Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 117

ПРИКАЗ

от 02.07.2021г.  №56

«О зачислении обучающихся в контингент 1 классов на 2021/2022 учебный год»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции

законов 2011-2018 гг.), Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» (с изменениями). Постановлением Администрации города

Екатеринбурга от 11.03.2021 № 367 «О закреплении территорий

за муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального образования

«город Екатеринбург», Уставом МАОУ СОШ №117, Правилами приёма граждан в МАОУ

СОШ № 117.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в 1 классы на 2021/2022 учебный год следующих обучающихся:

1 Адиуллин А.

2 Адылходжаев У.

3 Аничкин В.

4 Аношин А.

5 Банчук Я.

6 Бассай А.

7 Богданов В.

8 Боталова К.

9 Бучельникова Л.

10 Быданцева И.

11 Валиуллин Н.

12 Ващилин Д.

13 Ващилин И.

14 Веревкина В.

15 Галиев Я.

16 Головачев Д.

17 Гольянов А.

18 Гущин М.

19 Забродина А.

20 Зайцев М.

21 Заостровных Л.

22 Злодеев К.

23 Иванова С.

24 Исупов Т.

25 Казанцева А.

26 Каргина А.

27 Клементьева Т.

28 Козионова К.

29 Костылев А.

30 Кузнецов С.

31 Кузнецова Е.

32 Курмачев Р.

33 Мальцева Е.

34 Маргамов И.

35 Марчук Ю.

36 Махнев Д.

37 Минуллина И.

38 Миронов М.

39 Михеева К.

40 Могутова П.

41 Мухамадиева З.

42 Никитина В.

43 Нифантов Е.

44 Пасторов М.

45 Першин М.

46 Петров Ю.

47 Руденцов И.

48 Русеев В.

49 Салихова К.

50 Семенов Л.

51 Силакова У.

52 Скоморохова А.

53 Соколов Е.

54 Соловьева М.

55 Стахеев А.

56 Токарев М.

57 Федякова М.

58 Черемных В.

59 Чильдинова Е.

60 Шемякина А.

61 Ямщикова М.

Директор МАОУ СОШ № 117

Е
к

а

В.В. Жук